Cetogefimus secundus ar. de statu virginū. Quadrupliciter sumitur virginitas. Datur annulus aureus virginibus et aureola. Que sunt que virginitatē seruāt. Sex sunt p̄cipue virginib⁹ cauenda. Honorat virginitas a deo: ab aget: ab hoib⁹ a diabolo. De diabolo obediēte et seruiente propter meritum castitatis. Diabolus specialis potestate habet super immūdos. In quatuor honoratur virginitas in celo.

Cetogefimus tertius ar. de qnq; que queruntur fm Thomā circa virginitatē. p̄mo in quo consistit virginitas. *Q* licita est virginitas. *Q* virginitas est virtus specialis. *Q* excellentior est virginitas matrimonio. *Q* virginitas suo modo est excellentissima virtutum. *Q* excellentia virginū et dignitas quadrupliciter manifestatur. Que est vera castitas fm Limacū. De sex gradibus per qd ad inuolabilem conscenditur puritates. De p̄iullegijs castitatis. An cum corrupta possit dispensari vt consecretur. An votū habens virginitatis: cōtrahens soluat a voto: et possit petere debitū. An valeat pmoueri qui virginem deflorauit cum qua postea

contraxit. An abbatissa debeat esse virgo. Unde dicitur virgo. De malis virginibus. De pena concubentium cum virginibus sanctificatis.

Cetogefimus quartus ar. Tractatus de septem donis spūs sancti. Figure de septē donis. De dono timoris spūs sanctus similitudinem habet cum igne in septem que septem donis adaptantur. Ad commendationem timoris octo faciūt. Tres cause timoris. De septē speciebus timoris. Nouem cause timoris. De penis inferni. Dicta patrum de timore.

Cetogefimus quintus ar. de dono pietatis. Duobus modis accipitur pietas. Quomodo definitur pietas.

Cetogefimus sextus ar. de dono scientie. Quomodo describitur scientia. De quadruplici malo. Que cognoscit scientia. De duplici scientia.

Cetogefimus septim⁹ ar. de dono fortitudinis. Quomodo describitur fortitudo. In quo differt fortitudo donū a fortitudine virtute cardinali.

Cetogefimus octauus ar. de dono p̄siliij. Quid est cōsiliū. Quis sunt cōmendabilia circa cōsiliū. De donis intellect⁹ et sapientie pertinentibus ad cōtemplationē.

Cetogefimus nonus ar. quid est cōtemplatio. Quid est donum intellectus.

Cetogefimus ar. de dono sapientie. Accipitur largo et stricto modo sapientia.

Cetogefimus primus ar. de vita cōtemplatiua. Duos decim sunt in qbus excellit vita contemplatiua actiua. Circa que versari debeat contemplatio. De quatuor speciebus contemplationis. Differunt consideratio et contemplatio. Considerationis species tres. De octo gradibus qbus ad contemplationē ascenditur. De tribus speciebus visionū. *Q* Paulus vidit dñm in hacra facie ad faciem fm Aug. De duodecim preparatiōis ad contemplationem.